平陆县规划委员会
[bookmark: OLE_LINK1]关于《平陆县傅岩路东、春元街北、农机局东侧地块规划研究报告》的批前公示

为进一步优化空间布局，提高规划的科学性、民主性和可实施性，根据《中华人民共和国城乡规划法》等有关法律、法规的规定，《平陆县傅岩路东、春元街北、农机局东侧地块规划研究报告》已经规划委员会审议通过（平陆县规划委员会会议纪要〔2022〕第5号）。按照法定程序，现将该规划研究报告编制成果进行批前公示,欢迎社会各界人士提出宝贵意见和建议。
一、公示时间
[bookmark: _GoBack]2022年8月5日至2022年9月17日（30个工作日）。
二、公示地点
平陆县人民政府网站。
三、公示意见反馈方式
（一）电子邮件请发送到：plcjghg@126.com；
（二）书面意见请邮寄至平陆县规划局，邮编：044300；
（三）意见和建议请在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见；
（四）咨询电话：0359-3522113。
四、公示内容
（一）地块位置
地块位于傅岩路东、春元街北、农机局东侧，面积为2140.63平方米（约3.21亩）。
（2） 地块规划条件
地块用地性质：二类城镇住宅用地（兼容商业服务业建筑面积不超过总建筑面积的20％）。
地块控制指标：容积率≤2.9，建筑密度≤32%，绿地率≥30%，建筑限高≤45米。
（三）《平陆县傅岩路东、春元街北、农机局东侧地块规划研究报告》图则
[image: 农机局图则0731]

 2022年8月5日

— 1 —

image1.jpeg
-
| PEEARA T4
| aAE HEFRE
R A R

| P ] P \\ B

-
i #

% 51 5 0 15
T EAY FE R ik Hrdai e ﬁ —— S
B — S I YR HER —
S X=3856183.714 T - T Y R 25 v B0 5 e P 2

BT AR 2140. 63°F 7K (&3.218H)

T HF % “RE AR (070102)
KRR <2.9
BERBE <32%

()
E 5.
—

SRR =30%
X=3856183. 727 BUEIEHAO T (5
— B >1. 0% R/ 10w RHAER
V=2
Y=37519510. 74 B >1. 0% A/
z ~ SRR AE R >3, A OB R B e — i,
E— . TR | s rE il RS GRS,
. >3k, FRURIER SR N BB AR A
| L g

iR % R | BWEHRARD TN R, BARERSE
KPR R E o

[i] BikFN AL R =6k

q | =K, FERRIEMBILEE R H A RART3
/N AR, B AR BE AR SERRER AR o B E
B BiLFNERAL =K

070102
) () (B8) [z

X=3856156. 133

Y=37519510. 246
#

XE3856133. 745
Y=37519509. 670

5B <45
6138. 976 i PR, AL BB, B
Y=37519551. R PP B4R S PO

B 3 SESURR ST R LR X R A o X SR A AR
X=3856132. 4 BHRS BLRAE AN, RRERURRENEEN, B6. K.
R - ) ] RENRER.
L 1 =37519591. DBLBSNES, MR — TR R LR,
Hat R AR 2% M R ST BUR AT MR S AR A920%

1. BRFE B R Rl B, KR — S T S, 1
NERTTRER, MARABATEARTITR, EREARAR BRI FAFRIERERER
BIRT, AERITHTEMGR.

2. BITHRERMERAD, BRFAER, BYGESHREEABEHRANE, &
UWEHERANTR, BELE - WTRARZERARS RS, LSS
RAEL BERERK20%, DR ES PR ATELRS L RERER S, =460
ERE Rz,

3y ARG R ERCT MBS, EHER 2 gnE g ks
w7 FEER, ERFSIE T MEICEREY, B DXKEENRS, EEFER
PN i SRl

4. BRERESPREEEROTBREM R, NEAFERIREIENX, 4
—WERRE, BEERTHBEN, HHERLENAHKTAREER.

F— = MRNEE E= =D R MR [ S EE
070102 FIHIARAY | immnse) AAHR SO EEm | A HANME
B | gm0 astur | B et B | sokgs

RN